
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  39  

 

 

Raadsvoorstel  39 
Vergadering  1 april 2008     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : 

  
Benoeming bestuursleden Jan van Brabant college 

B&W vergadering : 19 januari 2008 
Dienst / afdeling : SE.MOeD 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
In de oprichtingsstatuten van de Stichting Openbaar Onderwijs Jan van Brabant is vastgelegd in artikel 6 dat 
de gemeenteraad van Helmond de bestuursleden van de stichting benoemd.  
Van de gemeenschappelijke medezeggenschapsraad van de stichting is het verzoek ontvangen om in te 
stemmen met de herbenoeming van de volgende drie bestuursleden.  
 
Bindend voorgedragen uit de personeelsgeleding van de gemeenschappelijke medezeggenschapsraad: 
1. de heer A.J.A van Hest voor de periode 1 augustus 2008 tot 1 augustus 2012 
2. de heer G.J.G. Moll voor de periode 1 augustus 2008 tot 1 augustus 2012 
 
Bindend voorgedragen uit de oudergeleding van de gemeenschappelijke medezeggenschapsraad: 
3. de heer H.J. Kanters voor de periode 1 augustus 2008 tot 1 augustus 2012 
 
 
Wij stellen u voor om over te gaan tot herbenoeming van de voorgedragen bestuursleden in het bestuur van 
de stichting Openbaar Onderwijs Jan van Brabant. 
 
Het advies van de commissie samenleving zal, na ontvangst, voor u ter inzage worden gelegd. 
 
Burgemeester en wethouders van Helmond, 
De burgemeester,                    de secretaris, 
Drs. A.A.M. Jacobs.                 Mr. A.C.J.M. de Kroon. 
 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 39    

 

 

Raadsbesluit  39  
Vergadering  1 april 2008   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 januari 2008 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
 
over te gaan tot herbenoeming van de onderstaande bestuursleden in het bestuur van de stichting 
Openbaar Onderwijs Jan van Brabant: 
 
1.  de heer A.J.A van Hest voor de periode 1 augustus 2008 tot 1 augustus 2012 
2.  de heer G.J.G. Moll   voor de periode 1 augustus 2008 tot 1 augustus 2012 
3.  de heer H.J. Kanters   voor de periode 1 augustus 2008 tot 1 augustus 2012 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 1 april 2008.      
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,       de griffier, 
 


